SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT

BALANCE GENERAL

A SEPTIEMBRE 30 DF 2013
{Cifras en Nifles de Pesos)
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1970
1975
1599

ACTIVO
CORRIENTE
EFECTIVO
CAJA
DEUDORES

RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION
DEPGSITOS ENTREGADOS EN GARANTIA

OTROS DEUDORES

DEUDAS OE DIFICIL RECAUDO

CUOTAS PARTES DE BONOS ¥ TITULOS PENSIONALES
PROVISION PARA DEUDORES (CR)

INVENTARIDS

MERCANCIAS EN EXISTENCIA
NO CORRIENTE

DEUDORES

INGRESQS NO TRIBUTARIOS
AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS
RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION

PROPIECAOES, PLANTA Y EQUIPO

PLANTAS, DUCTOS ¥ TUNELES

REDES, LINEAS ¥ CABLES

MAQUINARIA Y EQUIFO

EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO

MUEBLES, ENSERES ¥ EQUIPO DE DFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACIGN ¥ COMPUTACIGN

EQUIPOS BE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION
EQUIPOS BE COMECOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

OTRCS ACTIVOS
INTANGIBLES

AMORTIZACION ACUMULADA DE INTANGIBLES (CR)
VALORIZACIONES

TOTAL ACTIVO

30/09/2013

7.004.364
3.835
31835

41,303

41.303

(=20 =T =1 = Iy ]

6.959.226
6.959.226
47.902.362
46.283.711
4378147
21.273.846
20.131.718
819.902
105.477
259.954

5336
5.087

977.284.

1.738.158
277 605
7.9567
-2.557.967

798.74%
1.833.360

-1.286.952
251.841

54.906.726
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25
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1

3105
3lle
3115
3117
3120
3125
3128

PASIVO
CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES ¥ SERVICIOS HACIONALES
ACREEDORES

OBLIGACIONES LABORALES ¥ DE SEGURIDAD S0OCIAL INTEGRAL
SALARIDS ¥ PRESTACIONES SOCIALES
PASIVDS ESTIMADODS

PROVISIGN PARA CONTINGENCIAS
PROVISION PARA PRESTACIONES SOCIALES

MG CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION BE BIENES Y SERVICIDS NACIONALES
ACREEDORES

OBLIGACIONES LABORALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL

SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES
TOTAL PASIVG

PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

RESULTADC DEL EAERCICID

SUPERAVIT POR VALORIZACION

SUPERAVIT POR EL METODO DE FARTICIPACION PATRIMONIAL
SUPERAVIT POR DONACION

PATRIMONIQ PUBLICO INCORPORADG

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES (0R)

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVC + PATRIMONIOQ

36/03/2013

37.117.455
104.279

12.968
91311

1.867
1267
37.011.305

36.654 888
356.421

o

37.117.455

17.782.271

49.752.428
-58.932.192
251841

o

1]
27.090.943
-373.749

17.789.271

54.506.726
Lo}
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